
л .  р .  
►/ ' € > .

09 лютого 2017 року

РІШЕННЯ

Про затвердження ставок єдиного податку для 
фізичних оеіб-підприємців, віднесених 

до першої та другої групи платників єдиного податку
• • •  Н Н  • •  • •на території Терезинської селищної ради

Згідно з пунктом 293.2. статті 293 та пунктом 4. розділу II
прикінцевих та перехідних положень Закону України « Про внесення змін до 
податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України 
щодо спрощеної системи оподаткування, обліку та звітності» від 04.11.2011 р. 
№ 4014 -  VI, керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" Терезинська селищна рада

ч1. Встановити на території Терезинської селищної ради фіксовані ставки 
єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, в розрахунку на календарний 
місяць:

- для платників першої групи (незалежно від виду діяльності) -
10 відсотків розміру прожиткового мінімуму, встановленого законом на 1
січня податкового (звітного) року;

- для платників другої групи (незалежно від виду діяльності) -
20 відсотків розміру мінімальної заробітної плати, встановленої законом на
1 січня податкового (звітного) року.

2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.

3. Рішення підлягає оприлюдненню в 10-ти денний термін з дня його 
прийняття.

4. Копію рішення селищної ради надати до Білоцерківської ОДПІ для 
проведення нарахувань та контролю своєчасної сплати єдиного податку/'сднзна

ВИРІШИЛА:

З II І-С/1 ; \  Г »

\)дсіССШ*г  М  У 1 Головного управління ДФС
державна податкова інспекція



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань агропромислового комплексу, земельних 
відносин, екології та законності та комісію з питань планування 
бюджету, фінансів і цін .

Селищний 

№ 18-116-VII


